
 
 
 
 
 
PORTARIA  Nº 12.058, DE 22/01/2013. 
 
 
COLOCA SERVIDOR A DISPOSIÇÃO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ.  
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO 
COM A SOLICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL CONTIDA NO 
OFÍCIO Nº 008/2013 DO GABINETE DA PRESIDÊNCIA. 

 
 
 
RESOLVE: 
 

 
 
Art.1º Colocar à disposição da Câmara Municipal de Aracruz/ES o 

Servidor ROBERTO LOZER JUNIOR, Matrícula nº 2944, com ônus para a Câmara 
Municipal de Aracruz, em conformidade com o 2º Termo Aditivo ao Convênio de 
Cooperação Mútua nº 001/2011, firmado entre a Prefeitura Municipal de Aracruz e a 
Câmara Municipal de Aracruz, com a finalidade de promoverem entre si a disposição de 
servidores, pelo período de 12 (doze) meses, a partir de 01/02/2013, data em que o 
referido Servidor retorna de férias conforme Portaria nº  12.010,  de 28/12/2012. 

  
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Janeiro de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 


